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BR-01-0012.1.16.4.2015 

 

Protokół Nr 4/2015 

 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lutego 

2015 r. w sali Lea UMK 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu. Przewodniczący o godzinie 17.00 otworzył posiedzenie Komisji, po czym 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił 

proponowany porządek posiedzenia. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Informacja dotycząca projektu ustawy w sprawie bezpłatnego poradnictwa prawnego i 

obywatelskiego w Polsce. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec zaproponował poszerzenie punktu porządku 

o propozycję autopoprawki do projektu uchwały wg druku nr 115. 

W wyniku głosowania: 6 głosów- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujących się”,– 

przedmiotowa zmiana została zaaprobowana. 

Po ustaleniu porządku posiedzenia, Komisja przystąpiła do jego realizacji. 

 

Propozycja autopoprawki do projektu uchwały wg druku nr 115. 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przedstawił propozycję autopoprawki do 

projektu uchwały wg druku nr 115, która uwzględnia uwagi poczynione podczas konsultacji 

społecznych dotyczących przedmiotowego druku. Część regulacji zaproponowanych w 

autopoprawce została zaprezentowana przez Radnego Aleksandra Miszalskiego. W wyniku 

dyskusji, w której głos zabrali: D. Jaśkowiec, M. Drewnicki, J. Kosek, A. Miszalski, A. 
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Rzegocki i A. Szybist oraz przedstawiciele Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju UMK, 

Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt autopoprawki pod głosowanie.  

W wyniku głosowania: 7 głosów- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujących się”,– 

przedmiotowa autopoprawka do projektu uchwały wg druku nr 115  została przyjęta. 

 

Informacja dotycząca projektu ustawy w sprawie bezpłatnego poradnictwa prawnego  

i obywatelskiego w Polsce. 

 Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przywitał Eksperta ds. Poradnictwa 

Prawnego i Obywatelskiego, który przedstawił informację dotycząca projektu ustawy w 

sprawie bezpłatnego poradnictwa prawnego i obywatelskiego w Polsce. Materiały związane z 

przedmiotowym projektem ustawy oraz pisma z nim związane zostały Radnym wcześniej 

dostarczone. 

 

Sprawy bieżące 

Wiceprzewodniczący Komisji Michał Drewnicki, zapowiedział, iż chciałby, aby 

przedmiotem jednego z posiedzeń komisji była informacja przedstawicieli Dzielnic dotycząca 

stosowania przepisów nowego Statutu Dzielnic oraz kwestii budżetu Dzielnic. 

 

 

Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, posiedzenie zostało zamknięte o godzinie 17.52. 

 

Przewodniczył: 

 

       Przewodniczący Komisji 

 

 Dominik Jaśkowiec 

Protokołowała: 

 

Monika Augustyniak  


